רן לוסטיגמן ומיכל אהרוני - זאת ועו"ד!
דיוקן העברית המשפטית בישראל (מהדורה
שניה) - הוצאה לאור של ספרות משפטית
מבית החברה הכלכלית של לשכת עורכי
הדין בע"מ, התשע"ז-2016, 284 עמודים

טענתם של מחברי הספר שלפנינו בהירה (ונכונה). הלשון המשפטית המקובלת כיום איננה ברורה מספיק. היא מעורפלת, מסורבלת, בלתי מובנת, וארוכה ללא צורך. המחברים מצהירים על עצמם כחברים ב - 'תנועת השפה הפשוטה'. דהיינו, שפת המשפט צריכה להיות מובנת לאדם מן הישוב. צורך זה חיוני משתי סיבות.